Abates et grñales ordinum.

- R. P. gerardus hameriuert abbas di. ber-  
 timi, ordinis di benedicti. flandras.  
 R. P. Marcus de brixia, abbas di vjalis  
 de rauona, ordinis di benedicti.

- R. P. Eusebius de Parma abbas dñe marie grāze dioc. placentine, ord. di. b. m. d. d.
- R. P. <sup>cus</sup> franc. Romanus card. glionen. gnālis ordinis predicator.
- R. P. christophorus patavinus gnālis ordinis sandi Augustini.
- R. P. Iulius magnanus vica. gnālis ord. di. francisci conuētua lium.

Oratores Cæsaris.

- ill. D. Hugo comes de marfort et Rothenfels.
- franc. <sup>cus</sup> a Toledo, prior monast. veroualen.
- guillelmus de putauia Archidia. capimia.

oratores Regis Romanor.

- R. D. Paulus de gregorianis ep. ragabren.
- R. D. federicus nausea ep. vienen.

officiales cōcilij.

- Angelus masarelus secretarius cōcilij
- Ioanes bapt. castellus promotor cōcilij.
- Hadouicus firmarus mag. ceremoniar.

*[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*

Decretum quintę sessionis concilij Tridentini  
sub Julio papa tertio, publicatum die  
vigesima quinta mensis Januarij  
Anno .1552.

Cum ex eo quod proximis sessionibus decre-  
tum fuit, sancta hæc et uniuersalis synodus  
per hos dies accuratissime diligentissimeq[ue]  
discutauerit ea, que ad sanctissimum missę sacrificium  
et ad sacrã orationis spectant, ut hodierna  
sessione, quem admodum Ihu's dies sugges-  
set, decreta de his rebus, et quatuor præterea  
articulos ad dñissimum eucharistię sacrã  
pertinentes, in hac eandem sessione deli-  
bato, publicaret, atq[ue] interim affectuosos esse  
putauerit ad hoc concilium, eos qui se pro-  
testantes vocant, quor[um] accusa eor[um] publicatio-  
nem articulo[rum] dediderat, et ut libere et  
sine cundatione ulla hac venirent fidem  
eis publicam siue saluum cõductum cõcesse-  
rat: Tamen cum illi nondum uenerint,  
et eor[um] nominis supplicationem huic sanctę  
synodo fuerit, ut publicatio que hodie no-  
die faciendã fuerat, in sequentem sessionẽ  
differatur, certa spe oblata affectuosos eos  
esse oĩno multo ante illam sessionem  
saluo cõductu amplioris forme interim accepto.

Eadem synodus in Spū S<sup>to</sup> legitime congregata, ipsidem legato et nuntijs presidentibus, nihil magis optans q̄ ex prestantissima natione germanica oēs de Religione dissensiones et schismata tollere, ac eius quieti, paci, ~~otio~~ cōsultare, parata ipsos se venerint et humaniter excipere, et benigne audire, confidensq̄ eos non catholice fidei pertinaciter oppugnāde, sed veritatis cognoscendę studio eē ueriferos, et ut euangelicę veritatis studiosos fecer, sandę m̄is ecclēe decretis ac discipline ad extremum eē acquiescentes, sequētem sessione ad edenda et publicanda ea que supra cōmemorata sunt, in diem festum sancti iosephi qui erit die XIX. mensis martij, distulit, ut illi satis sporis et spatij habeant nō solum ad ueniendum, verum et ad ea que uoluerint, anteq̄ is dies ueniat proponēda, quibus ut oēs diutius cunctandi causa adimat, fidem publicam sive saluum cōductum eius qui receptabitur tenoris libenter dat et cōcedit. Interca uero de matrimonij sacra<sup>to</sup> agendum, et de eo preter superiorū decretorū publicationem desumendum eē eadem sessione statuit et decreuit, et proseguendam eē materiam reformationis. //